RESOL \ E:

Prefeitura de Angatuba
·· Paço tvlun iclpal Dr. Uly 'e Tur Ili "

Rua J, ào Lopes Filho, 120 . ct~ntto
CEP, 8240-000 • /\ng Hub 1/SP

l•I. (15) 3255-9500

PORTARIA Nº 207/201(;
De 01/07/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DF. MORAIS TURELLI.

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das

atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) EXONERAR, a pedido do emprego, o Sr EDSON APARECIDO DA

~a\ A. cupante do emprego temporário de Agellle Comunitário de Saúde, referência "C-1 ". lotado

um a cr taria \flmicipal de Saúde e Medicina Preventiva, constante na Lei Complementar nº

l l -_016 de _9 de tarço de 2016.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE A TUBA, O 1 DE JULHO DE 2016.

CARLOS AUGUSTO RODRI ' S DE MORAIS TURELLI

Afixada no quadro da Prefeitura

ngatuba 01 /07/2016.

N at es

Chefe de

Prefeito unicipal